[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.04.2013

	№
	63

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.09.2009 № 81

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 18.09.2009 № 81 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области», дополнив его пунктами 2–1 и 2–2 следующего содержания:

«2–1. Образовать из членов комиссии экспертную группу по рассмотрению вопросов по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих государственные должности в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области (далее – экспертная группа), и утвердить ее состав согласно приложению.

Руководителем экспертной группы является Губернатор Кировской области.

2–2. Экспертной группе при рассмотрении вопросов по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих государственные должности в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области, руководствоваться Положением об экспертной группе по рассмотрению вопросов по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих государственные должности в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах
Кировской области».
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
O:\MASHBURO\PROECT\2013\Ukaz\005.DOC
30.04.2013\9:05 AM\O:\MASHBURO\PROECT\2013\Ukaz\005.DOC

[image: image1.png]